



# Ministerstwo Edukacji i Nauki

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WII.072.1.2023

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

## Wykonawcy

Niniejszym przekazuję odpowiedź na pytania wykonawcy do zapytania o wycenę na przełączniki sieciowe dla Ministerstwa Edukacji i Nauki (znak: BDG-WII.072.1.2023).

### Pytanie 1

Prosimy o podanie nazwy producenta i modeli obecnych urządzeń sieciowych, które zostaną zastąpione przez nowe przełączniki.

### Odpowiedź

Zamawiający będzie wymieniał urządzenia sieciowe HPE 5940 oraz Aruba 2920.

### Pytanie 2

Prosimy o podanie zakładanej ilości logicznych stosów i liczby przełączników w stosie w przypadku przełączników dostępowych.

### Odpowiedź

Zamawiający nie zna dokładnej ilości stosów. Minimum 5 stosów składających się z trzech switchy oraz 5 stosów składających się z dwóch switchy.

### Pytanie 3

Prosimy o podanie adresów lokalizacji podrzędnych i dystrybucyjnych węzłów sieci Zamawiającego.

### Odpowiedź

Wszystkie zakupione switchy będą znajdować się w lokalizacji Hoża 20.

Łukasz Teterycz  
Zastępca Dyrektora  
/ – podpisano cyfrowo/